
 

 

   
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30.01.2015                                                                    № 50 

 

 

О назначении выборов  

в молодежный Парламент  

города Таганрога 

 

  

В соответствии со статьями 5, 10 Положения о выборах депутатов молодежного 

Парламента города Таганрога, утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога                 

от 29.12.2014 № 43, статьей 1 Положения «О молодежном Парламенте города Таганрога», 

утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 29.12.2014 № 42, 

руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,  

Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Назначить выборы в молодежный Парламент города Таганрога круглосуточно                        

с 8.00 среды 18 марта 2015 года до 20.00 пятницы 20 марта 2015 года. 

 

2. Председателю Территориальной избирательной комиссии г. Таганрога                           

(Костюченко О.А.) обеспечить размещение настоящего Решения на сайте Территориальной 

избирательной комиссии г. Таганрога. 

 

3. Отделу по делам молодежи Администрации города Таганрога (Белякова И.А.) 

обеспечить размещение настоящего Решения на сайте отдела молодежи Администрации города 

Таганрога. 

 

4. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения не позднее, чем через 5 дней со дня принятия настоящего Решения. 

 

 

 



2 

 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                    Ю. Стефанов 

 

 


